[=2345BIS A' at - Firenze extraurbano

Direzione: PIAZZA GIOVANNI MEYER / FIRENZE HUB Montelungo v

Interruzioni In corso / Prossimamente

e Fermata soppressa per lavori

o Servizio modificato
o Corsa modificata
o Corsa modificata

©® Partenzail 11/12/PM tra 6:38 e 16:30

Tabella oraria

I VERONI _ ,

o Pontassieve

(O PONTASSIEVESS67 (35  g40 945 11:00 1145 - 1555 16:30
Pontassieve 2 2 2 A 2 A A

O RUFFINO 6:39 841 946 1101 1146 - - 1631
Pontassieve

O |VERONI 641 843 948 1103 1148 - - 1633
Pontassieve
PONTASSIEVE ZONA

O INDUSTRIALE 6:42 8:44 9:49 11:03  11:49 - - 16:34
Pontassieve

() PONTASSIEVESS67 . ) . s
Pontassieve 2
PONTASSIEVE VIA

© VERDI - - . - - 1346 15356

Pontassieve

PONTASSIEVE VIA

O ROSANO = - - - - 1347 1557
Pontassieve

PONTASSIEVE
O MALTONI - - - - . 1347  15:57

Pontassieve

PONTASSIEVE
(l) SCUOLE PELLICO - - - - -

Pontassieve
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PONTASSIEVE VIA
PARIGI

Pontassieve

PONTASSIEVE
HANOI

Pontassieve
PONTASSIEVE
STADIO

Pontassieve

LESIECI 4

Pontassieve

LE SIECI 3
Pontassieve
LE SIECI VIA
MASCAGNI

Pontassieve

LE SIECI TOSCANINI

Pontassieve

LE SIECI 2
Pontassieve

LE SIECI PIAZZA
ALBIZI

Pontassieve

BIVIO MOLINO

Pontassieve

LEFALLE 1

Pontassieve

LE FALLE

Fiesole

ELLERA

Fiesole

COMPIOBBI

Fiesole

COMPIOBBI 2

Fiesole

COMPIOBBI 1

Fiesole

ANCHETTA 2

Fiesole

ANCHETTA 1

Fiesole

IL GIRONE

Fiesole

ARETINA LORETINO

Firenze

ROCCA TEDALDA

Firenze

6:43

6:45

6:45

6:46

6:47

6:47

6:48

6:50

6:50

6:51

6:51

6:52

6:53

6:53

6:54

6:56

6:58

8:46

8:47

8:48

8:48

9:02

9:03

5l

9:52

9:53

9:53

9:55

%505

9:56

9:58

9:58

9:59

10:00

10:01

10:02

10:03

10:04

10:07

10:08

11:04

11:05

11:06

11:06

11:07

11:07

11:08

11:10

11:10

11:11

11:12

11:12

11:14

11:14

11:15

11:18

11:20

11:51

11:52

11:53

11:53

11:55

11:55

11:56

11:58

11:59

12:00

12:01

12:02

12:04

12:05

12:06

12:10

12:12

13:47

13:48

13:48

13:49

13:50

13:50

13:51

13:53

13:53

13:54

13:55

13:56

13:57

13:58

13:59

14:02

14:03

15657

15:58

16:01

16:02

16:02

16:03

16:04

16:04

16:05

16:07

16:07

16:08

16:09

16:10

16:11

16:12

16:13

16:16

16:17

16:36

16:37

16:38

16:38

16:40

16:40

16:41

16:43

16:43

16:44

16:44

16:45

16:46

16:47

16:48

16:50

16:51



ROVEZZANO

Firenze

VARLUNGO

Firenze

VIA ARETINA

Firenze

BELLARIVA

Firenze

VIALANZA

Firenze

PIAGENTINA
Firenze

BEATO ANGELICO
CIv.28

Firenze

VIALE GRAMSCI

Firenze

DONATELLO

Firenze

CAMPO MARTE FS

Firenze

GHERARDESCA

Firenze

VIALE STROZZI

Firenze

CELSO

Firenze

CENTRO
TRAUMATOLOGICO
ORTOPEDICO

Firenze

VIALE PIERACCINI
Firenze

OSPEDALE VILLA
MONNA TESSA

Firenze

VIALE PIERACCINI 1
Firenze

PIAZZA GIOVANNI
MEYER

Firenze
LIBERTA'PIER
CAPPONI

Firenze

STROZZI FALLACI

Firenze

6:59

7:01

7:03

7:04

7:06

7:07

7:07

7:11

7:14

7:16

7:19

7:28

7:30
N

9:04
9:05
9:06
9:06
9:07
9:08

9:08

9:19
9:28

9:30
N

10:09

10:10
10:11
10:11
10:12

10:13
10:13

10:15

10:16

10:17

10:19
10:28

10:30
N

11:21

11:23
11:25
11:26
11:28

11:29
11:29

11:32

11:35

11:36

11:39
11:48

11:50
N

12:12

12:14
12:15
12:16
12:17

12:18
12:18

12:21

12:23

12:25
12:31

12:36
12:39

12:41
12:42
12:43

12:45
N

14:04

14:05

14:06

14:06

14:07

14:08

14:08

14:09

14:11

14:11

14:13

14:22

14:24
N

16:18

16:19

16:20

16:20

16:21

16:22

16:22

16:25

16:29

16:32

16:34

16:43

16:45
N

16:52

16:53

16:54

16:54

16:55

16:56

16:56

16:59

17:00

17:02

17:04

17:13

17:15
N



J) FIRENZE HUB

Montelungo
Firenze

@ Solo entrata
@ Solo uscita



